
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1857

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Celoroční
činnost	Divadla	Aqualung	v
roce	2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00189/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
137	700,00	Kč

Vyplacená
podpora:
137	700,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
137	700,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

137	700,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:

137	700,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Lubor	Šplíchal

Právní	Forma Fyzická	osoba	nezapsaná	v	obchodním	ani	v	živnostenském	rejstříku

Datum	Narození 1970

IČO

DIČ



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 908 26.	5.
2020

tvorba	webu Příloha	č.2804	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2805	-	Doklad	o
uhrazení

8	000,00	Kč 8	000,00	Kč

2 909 14.	4.
2020

Aquafusky	-	výroba	a
nákup

Příloha	č.2806	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2807	-	Doklad	o
uhrazení

15	829,00	Kč 15	829,00	Kč

3 910 1.	12.
2020

pronájem	skladu	Českých
drah

Příloha	č.2808	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2809	-	Doklad	o
uhrazení

51	566,00	Kč 51	566,00	Kč

4 911 13.	12.
2020

zpracování	záznamu
představení	Muži	ve
zbrani

Příloha	č.2810	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2811	-	Doklad	o
uhrazení

6	500,00	Kč 6	500,00	Kč

5 912 1.	12.
2020

výroba	scény	pro	nové
představení

Příloha	č.2812	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2813	-	Doklad	o
uhrazení

13	000,00	Kč 13	000,00	Kč

6 913 25.	9.
2020

výroba	scény	pro	nové
představení

Příloha	č.2814	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2815	-	Doklad	o
uhrazení

27	900,00	Kč 27	900,00	Kč

7 914 7.	12.
2020

grafické	práce Příloha	č.2816	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2817	-	Doklad	o
uhrazení

9	000,00	Kč 9	000,00	Kč

8 915 23.	9.
2020

Hudba	k	představení	Ze
života	hmyzu

Příloha	č.2818	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2819	-	Doklad	o
uhrazení

6	000,00	Kč 5	905,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost





Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Závěrečná zpráva k projektu Celoroční činnost Divadla AQUALUNG 

v roce 2020 

Divadlo Aqualung do září 2020, odehrálo na své „domácí scéně“, kterou je Žižkovské 

divadlo Járy Cimrmana 10 představení. Kvůli opatřením v souvislosti s koronovou krizí bylo 

20 představení v sezóně 2019/2020 zrušeno.  

V září 2020 se podařilo odpremiérovat novou inscenace Ze života hmyzu v režii Ondřeje 

Lážnovského. Do dalšího lockdownu Divadlo AQUALUNG odehrálo ještě čtyři představení. 

Další plánovaná musela být opět zrušena.  

Rok 2020 se kvůli korona krizi stal zlomovým pro mnoho divadle. Divadlo AQUALUNG 

nemohlo odehrát dvacet plánovaných představení a dodržet plán zkoušek, ale svým 

způsobem bylo toto období i přínosné. 

Po založení sbírky na Doniu jsme zjistili, jak velkou máme podporu diváků. Ve sbírce nám 

přispělo 173 dárců a my díky tomu mohli finančně podpořit naše herce, kteří nemají stálé 

angažmá a ocitli se v tísni. Také nám to dodalo elán k tomu, pro naše fanoušky něco udělat. 

Zprostředkovali jsme jim online pět z našich představení a z toho například Muže ve zbrani 

shlédlo přes pět set diváků. Jedno představení jsme živě streamovali. A také jsme pro 

diváky točili videa našeho „hereckého Eskort servisu Divadla AQUALUNG“ . 

Díky tomu se dosah našich příspěvků na sociálních sítí zvednul až desetinásobně.  

Toto všechno nás velmi posílilo v přesvědčení, že to, co děláme má smysl. A neméně 

důležité je to, že jsme si znovu potvrdili, že jsme skvělá parta a vše co děláme, děláme od 

srdce. 

Přehled činnosti Divadla AQUALUNG v roce 2020 

7.1. Nevídaní akademikové – repríza v ŽDJC 

11.1. Rybova mše vánoční – repríza v ŽDJC 

13.1. Válka s mloky – repríza v ŽDJC 

20.1. Figaro lazebník Sevillský – z technických důvodů zrušeno 

3.2. Až opadá listí z dubu – repríza v ŽDJC 

15.2. Nevídání akademikové – repríza v ŽDJC 

23.2. Až opadá listí z dubu v rámci Žižkovského Masopustu 

28.2. Maškaráda – repríza v ŽDJC 

29.2. ples Žižkovského divadla 

24.6. Nevídaní akademikové – repríza v ŽDJC 

11.9. Dracula reloaded – repríza v ŽDJC 

19.9. Ze života hmyzu – I.premiéra 

21.9. Ze života hmyzu – II.premiéra 

28.9. Až opadá listí z dubu – repríza v ŽDJC 



6.10. Muži ve zbrani – repríza v ŽDJC 

7.10. Muži ve zbtrani – repríza v ŽDJC 

8.10. Ze života hmyzu – repríza v ŽDJC 

 

 

 



Ze života hmyzu 
Premiéra: 19.9.2020. Scéna: Karel Čapek. Kostýmy: Johanka Janková. Hudba: Josef Počepický. 
Úprava a režie: Ondřej Lážnovský. 
 

Zita Morávková, Barbora Mošnová, Lubor Šplíchal, Miloš Mazal, František 
Čachotský / Patrik Vojtíšek, Václav Krátký / Václav Rašilov, Petr Gelnar 
 
Něžně cynické kabaretní hledání, co hmyzího jest v člověku a co lidského v hmyzím chování. 

 

Hodnocení inscenace 

Redakce 

- 

Uživatelé 

70 % 
Chci vidět - přidat do seznamu 

 Hodnocení (1) 
 Přidat hodnocení 

 Nový blog  

 Oprava údajů 

HODNOCENÍ UŽIVATELŮ: 

výchozí řazení | řazení od nejnovějších | řazení podle počtu hodnocení 

Ivo Železný 70 % 

(zadáno: 27.9.2020, počet hodnocení: 228) 

přínosný / zajímavý komentář 

Po dvanácti letech potřetí na Aqualungu. Poprvé 25/8/2008 na představení Vzducholoď LS1 na 

lodi TČ 1000 na Lodi tajemství bratří Fiormanů. Spolu se mnou tam byl Pavel Bém, který 

seznamoval venkovana Petra Gazdíka s velkoměstskou kulturou v rámci akce, kdy si prohodili 

starostování svých obcí. 

Od té doby Aqualung dospěl do dobrého originálního dívadla, které rozhodně stojí za zhlédnutí. 

 

https://www.i-divadlo.cz/profily/karel-capek-2
https://www.i-divadlo.cz/profily/johanka-jankova
https://www.i-divadlo.cz/profily/josef-pocepicky
https://www.i-divadlo.cz/profily/ondrej-laznovsky
https://www.i-divadlo.cz/profily/zita-moravkova
https://www.i-divadlo.cz/profily/barbora-mosnova
https://www.i-divadlo.cz/profily/lubor-splichal
https://www.i-divadlo.cz/profily/milos-mazal
https://www.i-divadlo.cz/profily/frantisek-cachotsky
https://www.i-divadlo.cz/profily/frantisek-cachotsky
https://www.i-divadlo.cz/profily/patrik-vojtisek
https://www.i-divadlo.cz/profily/vaclav-kratky
https://www.i-divadlo.cz/profily/vaclav-rasilov
https://www.i-divadlo.cz/profily/petr-gelnar
https://www.i-divadlo.cz/novy-clanek/?id_hry=10861
https://www.i-divadlo.cz/uzivatele/ivo-zelezny
http://www.divadloaqualung.cz/

	160 – vyúčtování_Redigováno
	160 – ZZ_Redigováno
	160 – publicita_Redigováno



